PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020

         г. Норильск

               №  23
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 06.03.2020 № 14
В целях урегулирования организационных вопросов деятельности Координационного Совета по надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде, занятости населения, внешней трудовой миграции, соблюдением налогового законодательства, законодательства в области регулирования имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного Совета по надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде, занятости населения, внешней трудовой миграции, соблюдением налогового законодательства, законодательства в области регулирования имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 06.03.2020 № 14 (далее – состав Координационного Совета), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного Совета Бабурину Светлану Викторовну, Фальченко Владислава Григорьевича.
1.2. Ввести в состав Координационного Совета в качестве членов Координационного Совета:
· Городилова Сергея Владимировича – начальника территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» (по согласованию);
· Королева Вадима Михайловича – врио заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел России по городу Норильску (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                                                         Р.В. Ахметчин